
Rang Resultat Plass Navn Klubb Alder Sted Land Løpsdato Merknad

100 km

1 07:18:51 1 Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Bergen løpeklubb 38 Bergen NOR 01.04.2017

2 08:10:00 6 Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Bergen løpeklubb 38 Fuxian Lake Ultramarathon CHN 30.09.2017

3 08:53:28 2 Arvid Haugen Dale IL 46 Bergen NOR 01.04.2017

100 miles

1 14:23:30 Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Bergen løpeklubb 38 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

2 14:24:09 Didrik Hermansen Romerike Ultraløperklubb 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

3 15:55:35 Jo Inge Norum Lånke IL 40 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

4 16:14:52 Terje Sandness Sandnes Idrettslag 53 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

5 17:51:09 Frank Løke Runar IL 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

6 17:53:06 Lars Dørum Spiridon 64 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

7 18:00:30 Fred Andersen Bømlo Ultrafestival 44 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

8 18:14:17 Øystein Jack Næss Romerike Ultraløperklubb 46 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

9 18:15:06 Harald Sverdrup-Thygeson Romerike Ultraløperklubb 62 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

10 20:17:50 Jan Magnus Brevik SK Rye 34 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

11 20:21:55 Jørn Hjørungnes 43 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

12 20:32:15 Stian Andersen BFG Bergen løpeklubb 26 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

13 20:32:44 Svein-Tore Nilsen Kristiansand Løpeklubb 51 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

14 20:49:39 Erling Holm Olsen Ørnes IL 44 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

15 20:54:03 Pål Thoresen Treungen IL 47 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

16 21:36:56 Magnus Thorud Romerike Ultraløperklubb 31 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

17 22:04:28 Svein Tore Holsether Nesøya il 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

18 22:27:55 Jostein Lundgaard Raufoss IL 53 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

19 22:34:03 Odd Edøy Sunndal IL Friidrett 60 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

20 22:37:09 Gøran Rasmussen Åland Lofoten ultraløperklubb 36 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

21 22:47:34 Andre Nilson Løpsklubben 1814 34 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

22 22:56:31 Fredrik Berentsen BFG Bergen løpeklubb 38 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

23 23:25:00 Henrik Gunnerød Steget 27 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

24 23:27:30 Per Audun Heskestad Fil Aks 62 Espoo (i) FIN 25.02.2017 Off. passering i 24t

25 23:28:23 Øistein Schmidt Galaaen Romerike Ultraløperklubb 41 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

26 23:42:12 Martin Bekkelien Sørbråten IL 25 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

27 23:50:24 Kjell Skogvang Spiridon LLL 73 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017 Off. passering i 24t

28 24:58:04 34 Henning Lauridsen Romerike Ultraløperklubb 49 TEC SWE 22.04.2017

12-timers

1 118,034 1 Ole Erik Flatin Spiridon LLL 45 Skövde SWE 29.07.2017
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24-timers

1 256,443 1 Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Bergen løpeklubb 38 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

2 252,976 12 Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Bergen løpeklubb 38 Belfast (VM) GBR 01.07.2017

3 243,596 1 Joar Flynn Jensen Ski IL Friidrettsklubb 52 Aten GRE 19.02.2017

4 232,640 35 Joar Flynn Jensen Ski IL Friidrettsklubb 52 Belfast (VM) GBR 01.07.2017

5 227,452 3 Terje Sandness Sandnes Idrettslag 53 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

6 207,380 9 Frank Løke Runar IL 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

7 207,311 10 Lars Dørum Spiridon 64 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

8 202,232 12 Øystein Jack Næss Romerike Ultraløperklubb 46 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

9 200,928 13 Jo Inge Norum Lånke IL 40 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

10 196,432 14 Harald Sverdrup-Thygeson Romerike Ultraløperklubb 62 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

11 190,442 16 Fred Andersen Bømlo Ultrafestival 44 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

12 183,832 17 Pål Thoresen Treungen IL 47 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

13 182,875 2 Stian Andersen Loddefjordløperne 26 Sæby DEN 04.06.2017

14 181,272 20 Didrik Hermansen Romerike Ultraløperklubb 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

15 180,343 21 Magnus Thorud Romerike Ultraløperklubb 31 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

16 179,188 22 Svein-Tore Nilsen Kristiansand Løpeklubb 51 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

17 174,137 24 Erling Holm Olsen Ørnes IL 44 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

18 172,535 25 Fredrik Berentsen BFG Bergen løpeklubb 38 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

19 172,131 26 Svein Tore Holsether Nesøya il 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

20 172,099 27 Jan Magnus Brevik SK Rye 34 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

21 171,266 28 Jostein Lundgaard Raufoss IL 53 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

22 170,578 29 Odd Edøy Sunndal IL Friidrett 60 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

23 170,081 30 Gøran Rasmussen Åland Lofoten ultraløperklubb 36 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

24 167,367 28 Per Audun Heskestad FIL AKS-77 62 Espoo (i) FIN 09.07.1905

25 166,889 31 Øistein Schmidt Galaaen Romerike Ultraløperklubb 41 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

26 163,841 32 Martin Bekkelien Sørbråten IL 25 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

27 163,800 33 Stian Andersen BFG Bergen løpeklubb 26 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

28 161,636 35 Kjell Skogvang Spiridon LLL 73 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

29 161,443 36 Andre Nilson Løpsklubben 1814 34 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

30 161,423 37 Henrik Gunnerød Steget 27 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

31 161,070 39 Jørn Hjørungnes 43 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

32 160,331 40 Torkel Skare 23 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

33 160,259 41 Morten Auset Byåsen IL 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

34 157,893 42 Johan Guldbjørnsen Skagerrak Sportsklubb 37 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

35 156,566 43 Joachim Johnsen SK Vidar 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

36 154,794 45 Lars Møller 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

37 151,788 47 Eiolf Eivindsen Alcoa 61 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017
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38 151,320 48 Magnus Mühlbradt 30 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

39 151,242 49 Ånund Olsen Gjerpen IF 49 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

40 151,242 50 Bjørn Torger Aulstad Romerike Ultraløperklubb 47 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

41 151,242 51 Peter Tubaas Stord IL 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

42 150,696 52 Terje Furuseth Hamar Friidrett 45 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

43 150,696 53 Einar Hagemann Romerike Ultraløperklubb 41 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

44 150,696 54 Tore Lindberg Åbodsvik NHN - Tromsø 43 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

45 150,696 55 Otto Gullesen Gjerpen IF 57 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

46 150,696 56 Thor-Andre Søyland BFG Bergen løpeklubb 31 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

47 150,150 57 Stian Tveten Skagerrak Sportsklubb 39 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

48 150,150 58 Fulvio Øksendal Bèrghem Ultraløperklubb 42 Bislett 24 Hour Indoor Run NOR 25.11.2017

6-timers

1 78,308      1 Dag Bern SK Kraft 49 Ringerike NOR 26.08.2017

2 74,552      1 Ole Erik Flatin Spiridon LLL 45 Undheim NOR 25.03.2017

3 73,244      2 Pavel Laputjov Bryne Triatlonklubb Undheim NOR 25.03.2017

4 71,302      2 Magnus Bø Thorud Romerike Ultraløperklubb 31 Ringerike NOR 26.08.2017

5 70,201      3 Stian Andersen Loddefjordløperne 26 Ringerike NOR 26.08.2017

6 68,201      3 Hallgeir Hansen Bryne FIK 62 Undheim NOR 25.03.2017

7 63,977      20 Per Audun Heskestad FIL AKS-77 62 Skövde SWE 11.03.2017

8 63,905      4 Morten Auset Byåsen IL/Team Ronhill 37 Ringerike NOR 26.08.2017

9 62,909      5 Jan Olav Dagsvik Ogndal IL 48 Ringerike NOR 26.08.2017

10 62,749      6 Bjørnar Tyberg Smultringgjengen Ringerike NOR 26.08.2017

11 62,737      4 John Henrik Kirkeli Klepp Stasjon Undheim NOR 25.03.2017

12 62,626      7 Geir Haugen Vingar Ringerike NOR 26.08.2017

13 62,416      5 Bo Højmark Jørpeland 55 Undheim NOR 25.03.2017

14 60,920      8 Kjetil Schonhowd Lillehammer Skiklub 50 Ringerike NOR 26.08.2017

15 60,510      38 Jürgen Steinhoff Frekhaug løpe og hostesaftlag 65 Skövde SWE 09.07.1905

16 60,332      9 Torbjørn Holden Søgaard Smultringgjengen 35 Ringerike NOR 26.08.2017

17 60,000      6 Jarle Risa Undheim IL 41 Undheim NOR 25.03.2017

18 59,270      10 Ragnar Øien Romerike Ultraløperklubb 36 Ringerike NOR 26.08.2017

19 57,802      11 Per Audun Heskestad FIL AKS-77 62 Ringerike NOR 26.08.2017

20 55,483      12 Ivar Marius Nerby Ringkollen Multisport/NUIL 63 Ringerike NOR 26.08.2017


